
 

 

 

 

 

 

Warszawa, 21.02.2011 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na usługę dotyczącą najmu pokoi 
hotelowych, powierzchni konferencyjnej oraz usług dodatkowych podczas security 
research conference 2011 - src '11 w dniach 
20-21.09.2011 

   

(sprawa: KZP/6/2011).  

  

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 
r. (tekst jednolity Dz. U. z 2010r Nr 113 poz. 759), Przemysłowy Instytut Automatyki i 
Pomiarów udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez wykonawców. 

 

Pytanie 1  

W odpowiedzi na zadane pytanie dotyczące godzin, w jakich ma być wynajęta sala na 200 
osób 19.09.2011 (rozdz. I SIWZ pkt. 1.2.1.) otrzymaliśmy następującą informację: 8.00-
18.00. Tymczasem w Formularzu cenowym wynajem ma trwać 2 godziny, a nie 10. Proszę 
o wyjaśnienie w jakich ostatecznie godzinach ma być wynajęta ta sala. 

 
Odpowiedź 
Sala konferencyjna w dniu poprzedzającym konferencję ma być wynajęta na 2 
godziny, w pozostałych dniach sale mają być wynajęte w godzinach od 8.00-
18.00 

 
 

Pytanie 2 

 
W odpowiedzi na  zadane pytanie dotyczące sprzętu technicznego otrzymaliśmy 
następującą informację: 
"Pod pojęciem oświetlenie rozumiemy:  
Oświetlenie: 
Światła efektowne (LED BAR), 
Reflektor PC Fresnel 
Reflektor profilowy 
Konsoleta dmx (AVOLITES)" 
Proszę o wyjaśnienie, co w związku z powyższym oznacza liczba "20" w wierszu 
"Oświetlenie" w rubryce "Ilość sztuk" w tabeli w pkt. 1.6. rozdziału I SIWZ? 

  
 

Odpowiedź 

Oświetlenie 20 sztuk - oznacza sumę ogólną reflektorów oraz świateł 
efektownych + konsolety do zarządzania światłem w salach konferencyjnych 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

Pytanie 3 

W odpowiedzi na zadane pytanie dotyczące sprzętu technicznego otrzymaliśmy 
następującą informację:  
"Pod pojęciem oświetlenie rozumiemy: (...) 
Nagłośnienie: 
Głośniki 
Końcówki mocy-rack 
Konsoleta - 16 kanałowa 
Mikroporty bezprzewodowy 
Mikrofon na mównicę" 
Proszę o wyjaśnienie, co w związku z powyższym oznacza liczba "6" w wierszu 
"Nagłośnienie" w rubryce "Ilość sztuk" w tabeli w pkt. 1.6. rozdziału I SIWZ, tym bardziej że 
w tej samej tabeli występują takie pozycje jak: głośniki 16 sztuk, mikroport bezprzewodowy 
20 sztuk, mikrofon na mównicę 1 sztuka?  

 

Odpowiedź 

Nagłośnienie: 
Głośniki i końcówki mocy-rack stanowią komplet - mają być we wszystkich 
salach Konsoleta - 16 kanałowa Mikroporty bezprzewodowy - mają być we 
wszystkich salach ( będą do dyspozycji prowadzących sesje) Mikrofon na 
mównicę - mikrofon na sesje plenarne.Nagłośnienie - 6 szt, jest to nagłośnienie 
do sal warsztatowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


